\_C,.O’ANNUNQ,O ISTITUTO COMPRENSIVO “G. D’ANNUNZIO”
"?wf } /Mﬁmﬁ Via Masciangelo 5 — 66034 Lanciano (CH) Tel. 0872/46081 - Fax 0872/727686
s e‘f v e-mail: chic80800a@istruzione.it PEC:chic80800a@pec.istruzione.it
LANCIANO Sito web: www.dannunziolanciano.edu.it
1.C. G. D’ANNUNZIO-LANCIANO All” Albo
Prot. n.0005086 del 06/09/2019 Al sito web www.dannunziolanciano.edu.it

VISTE

Visto

VISTE

VISTA

CONSIDERATO

SENTITO

CONSIDERATE

VISTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
le domande di iscrizione alla sezione prima pervenute per 1’a.s. 2019/2020;
il Regolamento di Istituto art. 53;
le risultanze dei lavori della Commissione appositamente istituita;
la normativa vigente in materia di formazione delle classi prime;
I’insorgere di nuove esigenze educative e didattiche a seguito della
pubblicazione degli elenchi delle classi prime della scuola secondaria di I
grado (avviso e pubblicazione in data 30/08/2019);
il parere dei docenti componenti la predetta Commissione;
le istanze di alcune famiglie convocate dalla predetta Commissione (prot.
5051 e 5052);
il Verbale della predetta Commissione (prot. 5075)

DISPONE

La nuova pubblicazione degli elenchi delle classi prime della scuola secondaria di I grado “G.

D’ Annunzio” nella bacheca della Sede centrale di Via Masciangelo, 5.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
(Prof.ssa Anna DI NIZIO)




